
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАТКЕН ОБЛУСУ 

ДЕПУТАТТАРДЫН СУЛУКТУ ШААРДЫК 
КЕНЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
БАТКЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СУЛЮКТИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ 
КЕНЕШ ДЕПУТАТОВ

Сулукту шаардык кецешинин (жетинчи чакырылышы) XXVI сессиясы
Токтом № 119

Сулукту шаары 16.06. 2023ж

Кош Булак: аймагындагы акыркы аялдаманын алдына асфальт теш ее учун жергиликтуу 
бюджеттен 2000 ООО сом акча каражатын болуу женундо

Сулукту шаардык мэриясынын 12.06.,2023ж. №01-12/1430 чыгыш сандуу Кош- Булак аймагындагы 
акыркы аялдаманын алдына асфальт теш ее учун жергиликтуу бюджеттен 2 000 000 (эки миллион) сом акча 
каражатын белуу женундегу каты боюнча шаардык кецештин “Бюджет, экономика, инвестиция жана 
ишкердикти енуктуруу” боюнча туруктуу комиссиясынын сунуштарын угуп жана талкуулап Кыргыз 
Республикасынын Бюджеттик Кодексинин 51-беренесинин 1-пунктуна жана “Жергиликтуу мамлекеттик 
администрация жана жергиликтуу ез алдынча башкаруу органдары женунде” Мыйзамынын 27, 34- 
беренелерине ылайык 2023-жылдын жарым жылдык жыйынтыгы менен Сулукту шаардык кецеши

ТОКТОМ КЫЛАТ:

1. Кош-Булак аймагындагы акыркы аялдаманын алдына асфальт тешее учун шаардык 
мэриянын 3111 беренесинен 200 000 (эки жуз миц) сом, шаардык мэриянын алдындагы 
муниципалдык менчик мекемесинин 3112 беренесинен 1 800 000 (бир миллион сегиз жуз 
миц) сом акча каражаты шаардык мэриянын алдындагы муниципалдык менчик 
мекемесинин 3111 беренесине жылдырылсын;
2. Токтомдун аткарылышын кеземелдее жагы шаардык кецештин "Бюджет, 
экономика, инвестиция жана ишкердикти енуктуруу” боюнча туруктуу комиссиясына 
жуктелсун.

' УАЗКЕН*'■ v

Терага т 'Зу  )ЖЖ? P.M. Жайнаков


